
営業時間/9:00～18:00（水曜日定休）

※未就学児は、大人またはシニア（65才以上）1名に対し
　2名まで無料と致します。

シニア
（65才以上）

大人

学生

小学生

平　日料金表（税込）

通常料金
団体料金

（15名様以上） 通常料金

1,650円 1,500円

1,500円 1,400円

1,100円 1,000円

550円 500円

1,800円 1,650円

1,650円 1,500円

1,200円 1,100円

600円 550円

団体料金
（15名様以上）

土日祝

LINE公式アカウント
お得なクーポンや
最新情報を配信!

@123vkctr友だち募集!!




